



ANSAL HOUSING & CONSTRUCTION LTD.

An ISO 9001:2008 Company
 Regd. Office : 15, UGF, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110 001
 Website : www.ansals.com e-mail : sect@ansals.com, CIN : L45201DL1983PLC016821

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2017

(Rs. in Lacs, except per share data)

Sr. No.	PARTICULARS	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		31.03.2017 (Unaudited)	31.03.2016 (Unaudited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2016 (Audited)
1	Total Income from Operations.(Net)	7,556.90	11,882.35	27,682.87	44,847.05	31,520.77	48,605.05
2	Net Profit (+)/ Loss (-) for the period before tax (before Exceptional / Extraordinary Items)	(1,543.11)	504.74	(762.45)	2,275.47	(338.44)	2,223.99
3	Net Profit (+) / Loss (-) for the period before tax (after Exceptional / Extraordinary items)	(1,543.11)	504.74	(762.45)	2,275.47	(338.44)	2,223.99
4	Net Profit (+) / Loss (-) for the period after tax (after Exceptional / Extraordinary items)	(1,027.99)	298.59	(549.18)	1,500.21	(257.37)	1,288.32
5	Paid-up Equity share capital (Face value of Rs.10/- each) - Issued and Subscribed Capital - Share Forfeited Amount	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	1,979.52
6	Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the audited balance sheet of previous year)	36,854.98	37,378.15	36,854.98	37,378.15	37,668.72	37,926.23
7	Earning Per Share (EPS)						
	a) Basic and diluted EPS before Extraordinary Items	(1.74)	0.50	(0.92)	2.53	(0.43)	2.17
	b) Basic and diluted EPS after Extraordinary Items	(1.74)	0.50	(0.92)	2.53	(0.43)	2.17

NOTES:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2017 are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.ansals.com).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 29th May, 2017.

Place : New Delhi
 Date : 29th May, 2017

For and on behalf of Board
 Sd/-
 (KUSHAGR ANSAL)
 WHOLETIME DIRECTOR
 DIN: 01216563

बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली | 30 मई 2017 मंगलवार

ansal HOUSING & CONSTRUCTION LTD.

An ISO 9001:2008 Company

मुख्य कार्यालय : 15, यूजीएफ इन्द्र प्रकाश, 21 बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001
वेबसाइट : www.ansals.com ई-मेल : sect@ansals.com, CIN : L45201DL1983PLC016821

(ए. साखों में, प्रति शेयर बाटा के अतिरिक्त)

31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए एकल और समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विवरण का सार

क्र. सं.	विवरण	एकल				समेकित	
		तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त		वर्ष समाप्त	
		31.03.2017 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2016 (अलेखापरीक्षित)	31.03.2017 (लेखापरीक्षित)	31.03.2016 (लेखापरीक्षित)	31.03.2017 (लेखापरीक्षित)	31.03.2016 (लेखापरीक्षित)
1	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	7,556.90	11,882.35	27,682.87	44,847.05	31,520.77	48,605.05
2	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ(+)/हानि(-) (असाधारण/विशिष्टों मदों से पूर्व)	(1,543.11)	504.74	(762.45)	2,275.47	(338.44)	2,223.99
3	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ(+)/हानि(-) (असाधारण/विशिष्टों मदों के पश्चात)	(1,543.11)	504.74	(762.45)	2,275.47	(338.44)	2,223.99
4	कर पश्चात अवधि के लिए शुद्ध लाभ(+)/हानि(-) (असाधारण/विशिष्टों मदों के पश्चात)	(1,027.99)	298.59	(549.18)	1,500.21	(257.37)	1,288.32
5	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक) -निर्मित और अमिवत्त पूंजी -शेयर जम्ब राशि	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	5,938.58	1,979.52
			9.32		9.32		9.32
6	आरक्षित निधि (पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शाए अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षित को छोड़कर)	36,854.98	37,378.15	36,854.98	37,378.15	37,668.72	37,926.23
7	प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस)						
	क) असाधारण मदों से पूर्व मूल एवं तरल ईपीएस	(1.74)	0.50	(0.92)	2.53	(0.43)	2.17
	ख) असाधारण मदों के पश्चात मूल एवं तरल ईपीएस	(1.74)	0.50	(0.92)	2.53	(0.43)	2.17

नोट :

- रूपर सेवी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटन आवश्यकताएँ) नियमावली, 2015 के नियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में पेश किए गये 31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत रूप का एक सार है। 31 मार्च, 2017 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों का विस्तृत पूर्ण रूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.ansals.com) पर उपलब्ध है।
- उपर्युक्त परिणामों की लेखापरीक्षक समिति द्वारा समीक्षा की गई थी और निदेशक मंडल द्वारा 29 मई, 2017 को आयोजित उनकी बैठकों में अनुमोदित किए गए।

बोर्ड की ओर से एवं उन्हीं के लिए
हस्ता./-

कुशाग्र अंसल
पूर्णकालिक निदेशक
ईआईएन: 01216863

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 29 मई, 2017